
ZARZĄDZENIE NR 22/2005
 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kruszewie 

z dnia  5 maja 2005 r.

w sprawie powołania komisji stypendialnej

Na podstawie § 2 ust 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 r. w
sprawie  szczegółowych  warunków,  form i  zakresu  oraz  trybu  udzielania  pomocy  uczniom
podejmującym naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych w roku szkolnym 2005/2006
(Dz. U. z 2005 r. Nr 69, poz. 611 z 29 kwietnia 2005 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1    W Szkole Podstawowej w Kruszewie powołuje się Komisję Stypendialną do spraw   
         udzielania pomocy materialnej uczniom w składzie:

1. Barbara Pawłuszewicz - przewodnicząca Komisji
2. Alicja Sawicka              - członek Komisji
3.  Małgorzata Cieśluk      - członek Komisji

§ 2   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 5.05.2005 r. 

            DYREKTOR  SZKOŁY

       Elżbieta Marek

Do wiadomości:

………………….

………………….

………………….


	ZARZĄDZENIE NR 22/2005
	Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kruszewie
	z dnia 5 maja 2005 r.
	w sprawie powołania komisji stypendialnej

